

PROTOKÓŁ NR XLIX/2014
SESJI RADY GMINY W ZALESZANACH
odbytej w dniu 29 sierpnia 2014 r.

Ad. 1

O godz. 9-tej Przewodniczący Rady Gminy Wiktor Przybysz dokonał otwarcia XLIX Sesji Rady Gminy, powitał radnych oraz przybyłych gości.

W sesji Rady Gminy w dniu 29 września 2014 roku uczestniczyło 15 radnych na ogólną liczbę 15 radnych.

Ad. 2

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił następujący porządek obrad:

Porządek obrad:

1. Otwarcie XLIX Sesji Rady Gminy,
2. Przyjęcie porządku obrad,
3. Przyjęcie protokołu XLVIII Sesji Rady Gminy,
4. Informacje Przewodniczącego Rady.
5. Wręczenie nagród dla uczestników konkursu „Najpiękniejszy ogród Gminy Zaleszany 2014”.
6. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:
 - a. zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2014 rok,
 - b. zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Zaleszany na lata 2014-2023,
 - c. zaciągnięcia kredytu długoterminowego,
 - d. zmiany uchwały nr XLI/375/2014 Rady Gminy w Zaleszanych z dnia 29 stycznia 2014r. w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania stypendiów oraz przyznawania nagród,
 - e. wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność Gminy Zaleszany,
 - f. wyrażenia zgody na wynajem lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Zaleszany.
7. Interpelacje i oświadczenia radnych.
8. Wolne wnioski i zapytania.
9. Zamknięcie obrad Sesji Rady Gminy.

Przewodniczący Rady zapytał czy Wójt wyraża zgodę aby w porządku obrad pozostał punkt „Informacje Przewodniczącego Rady”.

Wójt wyraził zgodę na pozostawienie tego punktu.

Wójt zaproponował, aby dodać do porządku obrad Zapoznanie się z informacją w sprawie rozliczenia dotacji dla Stowarzyszenia Wolan na dofinansowanie prac remontowych przy Dworku Horodyńskich w Kotowej Woli.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedstawiony przez Wójta wniosek.

Rada Gminy 4 głosami za, przy 10 przeciw i 1 wstrzymującym odrzuciła proponowany przez Wójta punkt.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie cały porządek obrad.

Rada Gminy 14 głosami za przy 1 wstrzymującym była za proponowanym porządkiem obrad.

Ad. 3

Przyjęcie protokołu z XLVIII Sesji Rady Gminy, Przewodniczący Rady zapytał czy są uwagi do Protokołu, nikt nie wniósł uwag więc Przewodniczący poddał pod głosowanie protokół z XLVIII Sesji Rady Gminy.

Protokół przyjęty został jednogłośnie w głosowaniu jawnym (15 głosów za) przy 15 radnych biorących udział w głosowaniu .

Ad. 4

Informacje Przewodniczącego Rady.

Przewodniczący odczytał pisma jakie wpłynęły do Rady Gminy od mieszkańców Gminy.

Pierwsze pismo wpłynęło od pani Patrycji Cygan dotyczyło remontu drogi w Zaleszanach na Łączkach, utwardzenie drogi w Kępiu Zaleszańskim od p. Głowali do p. Sitko, kolejne pisma dotyczyły zamontowania lampy ulicznej w Kępiu Zaleszańskim koło p. Smagacz, utwardzenia drogi w Turbi-Zatorze. Przewodniczący dodał, że wpłynęło również pismo o dofinansowanie Stowarzyszenia PiKoMa, jak również od mieszkańców Kotowej Woli, którzy zebrali 154 podpisy w sprawie drogi koło Biblioteki, która została wycofana z remontu, Przewodniczący dodał, że ta droga była ujęta w uchwale budżetowej jak również w przetargu ogłoszonym przez Gminę.

Ad. 5

Sekretarz Gminy Sebastian Nabrzeski wymienił skład osobowy komisji, która oceniała zgłoszone do konkursu „Najpiękniejsze ogrody Gminy Zaleszany 2014”, Sekretarz dodał, że do konkursu zgłoszone zostały dwa bardzo ładne ogrody różniące się od siebie, jeden ogród był bardzo młody, natomiast drugi był już kilkunastoletni.

Sekretarz wyjaśnił, że wyłoniono jeden ogród pani Małgorzaty Piątek z Agatówki, która otrzymała nagrodę w wysokości 1000zł., drugi ogród biorący udział w konkursie był pani Marzena Bednarczyk z Kotowej Woli.

Ad. 6

- a. Projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2014 rok odczytała pani Skarbnik Gminy.

Przewodniczący Rady poinformował, iż na wniosek kilku Radnych ze względu na proponowaną dużą ilość zmian w budżecie odbyła się Komisja Budżetowa.

Przewodniczący Komisji Budżetowej Mirosław Czernecki przedstawił zmiany jakie proponuje komisja budżetowa.

Proponowane zdjęcia:

- 40tys. które były z przeznaczeniem na Dworek w Kotowej Woli,
- 30tys. Turbia „czworaki”

Kwotę 70tys.zł. jaka pozostała komisja proponowała, aby następująco rozdysponować”

- 10tys. Domy Ludowe,
- 3tys.drzwi do Skowierzyna,
- 3tys. Motycze Szlacheckie na karnisze i firanki w Domu Ludowym,
- 54tys. dla Stowarzyszenia PiKoMa.

Według Radnej Marii Perły powinny być przekazane pieniądze na Dworek w Kotowej Woli, jeśli zostało coś rozpoczęte to nie należy tego przerywać zadania, według Radnej pieniądze również powinny być przekazane do Turbi na remont tzw. czworaków ponieważ jest to sprawa pilna gdyż mieszkają tam ludzie, którzy nie radzą sobie sami, więc trzeba im pomóc, aby mieli godne warunki twierdziła.

Radna prosiła, aby Radni pomyśleli inaczej a nie jak to był do tej pory, że trzeba słuchać tylko jednej opcji, że ma rację bo ma większość, ale a tym przypadku należy posłuchać według Radnej swojego rozsądku i wypływać to wszystko powinno z serca. Radna była, za tym aby pozostawić przedstawiony projekt uchwały przez Skarbnik bez zmian.

Radny Paweł Gardy zapytał Radną Marię Perłę czy będąc tyle lat dyrektorem szkoły Radna widzi gdzie jest dobro dzieci i nie chce Radna przekazać pieniędzy dla PiKoMy, Radny proponował aby Radna Maria pojechała do Szkoły na Majdan czy do Kotowej Woli i zobaczyła w jakich warunkach uczą się dzieci. Radny dziwił się, że jako wieloletni dyrektor Szkoły Radna nie jest za tym aby pomóc dzieciom, jeśli jest możliwość przekazania pieniędzy.

Radny zwrócił uwagę na to, iż wiele osób nie ma tynkowanych domów a tu jest propozycja aby tynkować „czworaki”, Radny mówił, że zgadza się z tym, że jest potrzebny komin czy okna ale nie od razu tynkowanie, a dzieci w Kotowej Woli biegają po nierównych parkietach.

Radna Maria Perła zwróciła uwagę na to, iż informacja o remoncie Dworku jest znana każdemu od wielu lat, a Stowarzyszenie PiKoMa wystąpiło z wnioskiem dzień przed sesją, dlatego trzeba wziąć pod uwagę to a nie marszu brać ze względu na rozpoczynającą się już kampanię wyborczą, Radna prosiła, aby Radny Paweł Gardy nie zwracał Radnej uwagi kim była ponieważ wie ona doskonale kogo ma bronić.

Radny Paweł Gardy pytał Radną Marię Perłę czy może wskazać kiedy będzie zakończenie remontu Dworku.

Przewodniczący Rady zwrócił uwagę na to, iż takiego remontu jak jest planowany w Turbi nie powinno zaczynać się na jesień, powinno się o tym pomyśleć przy uchwale budżetowej.

Przewodniczący również zwrócił uwagę na to, iż na Sesji nie ma Prezesa Stowarzyszenia „Wolan” i we wniosku o Sesję Wójt nie zamieścił punktu dotyczącego rozliczenia dotacji.

Wójt stwierdził, że Przewodniczący traktuje to w sposób korzystny ale tylko dla siebie, a nie potrafi na wniosek Wójta dokonać „kosmetycznego zabiegu” jakim byłoby przyjęcie tego o czym wszyscy wiedzą. Wójt stwierdził, że ten „skok” na te 70tys. to jest przejaw niefrasobliwości Komisji, to co uprawia Radny Paweł Gardy to według Wójta jest to czysty populizm i demagogia.

Wójt dodał również, że właśnie prace remontowe na zewnątrz prowadzi się wczesną wiosną albo jesienią, w Turbi jak poinformował Wójt chodzi o uzupełnienie lecących tynków, ponieważ jest to przejaw biedoty, mieszka w tych czworakach sześć ubogich rodzin, którym trzeba pomóc. Należy tam wymienić 12 okien i wymienić 3 drzwi i wyremontować kominy to jest cały zakres prac jak stwierdził Wójt.

Jeśli chodzi o Dworek w Kotowej Woli, Wójt zwrócił uwagę na to, że wcześniej było mówione, że Wójt nie chciał dać 300tys. a teraz drugi raz Rada ściąga 40tys., a roboty są tam na ukończeniu. Wójt twierdził, że z sukcesu mieszkańców Kotowej Woli Rada zrobiła „sierotę”, aby Stowarzyszenie samo się martwiło o to.

Wójt dodał, iż Stowarzyszenie z Kotowej Woli było jedną z czterech grup, która dostała nagrodę od Zarządu Województwa Podkarpackiego za szczególne osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury.

Wójt pytał czy Stowarzyszenia PiKoMa starało się o pozyskanie jakis pieniędzy z zewnątrz, ponieważ mówione było, że duże prace remontowe będziemy wspólnie remontować, a na te drobne Stowarzyszenie będzie zdobywać środki we własnym zakresie, a teraz okazuje się, że wszystko trzeba zrobić ponieważ są tam Nasze dzieci, Wójt zwrócił uwagę na to, iż w tym roku zostały już zrobione w tych trzech szkołach prace remontowe za 70tys.zł., Wójt stwierdził, że biedni ludzie w Gminie widać, że nie mogą być równo traktowani, przyjdą mrozy Ci ludzie będą marznąć w tych mieszkaniach.

Przewodniczący Rady pytał czy o stanie technicznym jaki jest budynku dowiedzieliśmy się dopiero teraz, a nie było to wiadome wcześniej przy ustalaniu budżetu, takie rzeczy powinny być według Przewodniczącego planowane wcześniej. Przewodniczący Rady zwrócił uwagę na to, jak wygląda remont budynku LZSu w Skowierzynie, Przewodniczący twierdził, że budynek jest zalany po deszczach ponieważ nie ma dachu i nie było to zabezpieczone plandeką, a teraz na to jest przyklejany styropian. Przewodniczący potwierdził, że można było w ubiegłym roku pozyskać pieniądze na Dworek i byłoby zrobione zadanie za 600tys. a nie dawać tak po troszkę. Przewodniczący również zwrócił uwagę na drogę w Kotowej Woli, która jest w tej chwili wycofana a była ta droga w uchwale budżetowej i w przetargu dlatego wykonawca przygotował już podłoże pod nawierzchnię asfaltową,

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie poprawki jakie zgłosił do projektu uchwały Przewodniczący Komisji Budżetowej.

Rada Gminy 11 głosami za, przy 3 przeciw i 1 wstrzymującym była za wprowadzeniem poprawek do uchwały.

Skarbnik Gminy odczytała projekt uchwały po przegłosowanych zmianach.

Rada Gminy 11 głosami za, przy 2 przeciwnych i 2 wstrzymujących podjęła

Uchwałę Nr XLIX/425/2014

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2014 rok.

- b. Projekt uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Zaleszany na lata 2014-2023 odczytała Skarbnik Gminy.

Przewodniczący Rady zapytał czy są uwagi, nie było uwag więc przystąpiono do głosowania.

Rada Gminy 13 głosami za , przy 1 przeciw i 1 wstrzymującym podjęła

Uchwałę XLIX/426/2014

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Zaleszany na lata 2014-2023.

- c. Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu odczytała Skarbnik Gminy.

Przewodniczący Rady zapytał czy są uwagi do projektu uchwały.

Radny Lucjan Kutyla nawiązał do opinii z RIO, że to nie Wójt zadłuża gminę tylko Rada tak można to odczytać z pism z RIO, więc Radny proponował, aby nie podejmować tej uchwały i poczekać co będzie dalej.

Rada Gminy 10 głosami za, przy 2 przeciw i 3 wstrzymujących podjęła

Uchwałę Nr XLIX/427/2014

w sprawie zaciągnięcia kredytu.

- d. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/375/2014 Rady Gminy w Zaleszanych z dnia 29 stycznia 2014r. w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania stypendiów oraz przyznawania nagród, odczytał Sekretarz Gminy.

Radny Lucjan Kutyla zwrócił uwagę na to, iż córka Radnego Sarny również zdobyła dwa złote medale na Mistrzostwach Polski, Radny dodał, że Klub wystąpi z wnioskiem o nagrodę, ponieważ nie zrzecznie jest występować Radnemu z wnioskiem.

Radna Maria Perła dodała, że w Turbi też jest chłopak, który zdobył medal w zawodach modelarskich i również powinien złożyć wniosek o przyznanie nagrody.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Rada Gminy 15 głosami za podjęła

Uchwałę Nr XLIX/428/2014

w sprawie zmiany uchwały nr XLI/375/2014 Rady Gminy w Zaleszanych z dnia 29 stycznia 2014r. w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania stypendiów oraz przyznawania nagród.

- e. Projekty uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy odczytała pani Irena Gorczyca kierownik referatu.

Pierwsza uchwała dotyczyła pani Haliny Karsoń.

Rada Gminy jednogłośnie podjęła

Uchwałę Nr XLIX/429/2014

w sprawie **wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy.**

Kolejną uchwałą dotyczyła pana Piotra Tyburka.

Rada Gminy jednogłośnie podjęła

Uchwałę Nr XLIX/430/2014

w sprawie **wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy.**

- f. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Zaleszany odczytał pan Stefan Skrzydlak.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Rada Gminy jednogłośnie podjęła

Uchwałę Nr XLIX/431/2014

w sprawie **wyrażenia zgody na wynajem lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Zaleszany.**

Ad. 7

Przewodniczący Rady podkreślił, że w pismach mieszkańców jakie odczytał na początku Sesji przejawia się troska o drogi gminne, niestety nie jest możliwe zrobienie w tym roku tych dróg ponieważ uchwała budżetowa była podjęta w styczniu.

Przewodniczący apelował do Wójta aby, zaniechał aneksu i przywrócić drogę w Kotowej Woli, ponieważ na tę drogę są pieniądze.

Radna Maria Perła zwróciła uwagę na to, aby wytyczyć drogę w Turbi na tzw. Zatorzu, aby ludzie nie jeździli po prywatnych działkach, a w tej chwili ludzie nie wiedzą jak faktycznie ona przebiega. Radna prosiła, aby wysypać tę drogę kamieniem.

Głos zabrał mieszkaniec Turbi Zatorze, który poinformował, że 70 metrów drogi zrobił za swoje pieniądze, zakupiony jest gruz i prośba była, aby chociaż Gmina załatwiła koparkę i dokończyła ten kawałek drogi, który pozostał do zrobienia. Prośba mieszkańca była o częściową pomoc.

Radny Lucjan Kutyła dziwił się, że mieszkaniec za własne pieniądze utwardza gminną drogę, Radny sugerował, aby oddać temu mieszkańcowi pieniądze ponieważ w Gminie są pieniądze przeznaczone na naprawę dróg.

Radny Władysław Stilger zwrócił uwagę na drogę w Zbydniowie za sklepem Zielińskiego, jest tam położony asfalt, w Kotowej Woli też ma być położony asfalt a w fatalnym stanie jest droga w Zbydniowie za sklepem Spar, droga ta jak twierdził Radny twierdził, że w pierwszej kolejności powinna być zrobiona droga za Sparem a nie za sklepem Zielińskiego a w Kotowej Woli może poczekać jeszcze asfalt.

Przewodniczący Rady zwrócił uwagę na to, iż wnioskodawcą drogi za sklepem Zielińskiego był Wójt, uchwała budżetowa była podejmowana w styczniu i w niej było zawarte jakie będą robione drogi w tym roku i w tej chwili nie można mówić o nowych inwestycjach, można tylko dyskutować o drobnych zmianach w budżecie.

Jeśli chodzi o drogę w Turbi, którą mieszkaniec sam robi, Przewodniczący stwierdził, że liczy na to, że ze strony Urzędu będzie jakaś reakcja.

Wójt odpowiedział, że w najbliższy poniedziałek, który będzie po Sesji spotka się z tym mieszkańcem i zostanie ustalony zakres prac.

Ad. 8

Radna Maria Perła zapytała czy był już przetarg na rowy melioracyjne i kiedy będą wykonane te prace

Wójt odpowiedział, że przetarg będzie rozstrzygnięty na początku września.

Radny Paweł Gardy zwrócił uwagę na kosze na śmieci, które są rozstawione w niektórych miejscach w sołectwie, Radny pytał, czy Firma ASA ma obowiązek odbierać śmieci które są pozostawione przy kontenerach.

Głos zabrał mieszkaniec Kotowej Woli pan Józef Bródka, który pytał dokąd będzie trwać sankcja nad Kotową Wolą, pan Bródka poruszył problem kanalizacji w sołectwie jak również drogi od Sklepu do Szkoły, przy której nie ma chodnika, stąd prośba pana Bródki była, aby zwrócić uwagę na ten problem ponieważ przejście tamtym odcinkiem drogi jest bardzo niebezpieczne a szczególnie dla dzieci dlatego prosił o wykonanie na tym odcinku chodnika.

Pan Bródka zwrócił również uwagę na otoczenie wokół Pomnika Sikorskiego, które w tej chwili jest bardzo zarośnięte i nie ładnie to wygląda. Pan Bródka prosił również o zabezpieczenie dołka, który został wykopany w Kotowej Woli.

Pan Józef Karnat z Turbi także zwrócił uwagę na to, że ze swoich pieniędzy musiał remontować drogę po kanalizacji w Turbi. Pan Karnat poinformował, że Wójt udzielił mu wymijającej odpowiedzi w sprawie darowizny, Wójt odpowiedział tylko o dochodach Gminy nie wspominając o rozchodach pan Karnat stwierdził, że zwracał się o udostępnienie dokumentacji, żeby mógł się z tym wszystkim zapoznać, jak twierdzi pani Skarbnik odpisała, że może się zapoznać pan Karnat z dokumentami na stronie internetowej, pan Karnat powiedział, że przez okres 10 lat nikt nie powiedział prawdy co to są za darowizny o których dopiero mieszkańcy dowiedzieli się z pisma pana Wójta, składki były zbierane na budowę kanalizacji, wkład był 1500zł. łącznie z budową oczyszczalni, według pana Karnata w 2001 roku było to przeliczając na mieszkańca około 20tys., które być może są przekazane na budowę, ale reszta od

2011 roku była jako darowizna i nikt o tym nie mówił, pan Karnat uważa, że okłamano mieszkańców przez Wójta i Komitet Gminny.

Pan Karnat zwrócił również uwagę na to, iż w Echu Dnia z 8 sierpnia 2014 roku dziennikarz napisał artykuł „Znowu głosowali za bblem” z treści tego artykułu wynika, że w 2012 roku był wykonany budżet w 100,08%, według pana Karnata kwoty z 12.06.2012 roku 14 370 tys. i z 29.06.2012 50tys. jakie były wpłacone miała wpływ na wykonanie budżetu, kwota 14.370tys. wprowadzona do budżetu jak wynika z protokołu podpisanego przez wiceprzewodniczącą została wpłacona w lutym 2011 roku dlatego pan Karnat pytał czy po 16 miesiącach jest to prawidłowe.

Pan Karnat twierdził, że za lata 2010-2013 wprowadzono kwotę 837tys., pan Karnat prosił aby wyjaśnić kwotę 401tys. która została przekazana jako darowizna, pan Karnat pytał czy to jest zgodne z prawem, w protokole pana Samołyka kwota 401tys. jest napisane, że została przekazana na budowę kanalizacji stąd pytanie było dlaczego po tylu latach mieszkańcy dowiadują się, że to była darowizna.

Pan Karnat zwrócił jeszcze uwagę na to, iż na tej Sesji odczytane były wnioski mieszkańców, a wnioski pana Karnata nie były w taki sposób rozpatrywane, a sprawa rozliczenia finansowego jest sprawą wielu mieszkańców, pan Karnat twierdził, że jest czas najwyższy aby te sprawę zakończyć.

Przewodniczący Rady odpowiedział, panu Karnatowi, że zdaje sobie sprawę z tego, że pan Karnat nie jest usatysfakcjonowany odpowiedzią jaką uzyskał, ale jak twierdził Przewodniczący on ze swojej strony zrobił wszystko, aby udostępnić stanowisko pana Karnata i Komisji Rewizyjnej Gminnego Komitetu i na tym Przewodniczącego rola się kończy.

Radny Józef Dul zwrócił uwagę na problem jaki powstał w Kotowej Woli z wykonaniem drogi koło Biblioteki, Radny dodał, że była uchwała, w której była ujęta ta droga, a Sołtys wywiózł na nią 5ton kamienia, później równiarka przejechała jak twierdzi Radny i zsunęła ten kamień więc Radny pytał po co był wywożony kamień.

Radny zwrócił również uwagę na drogę transportu rolniczego, która także jest wysypywana kamieniem stąd pytanie było Radnego, czy to jest gospodarność. Radny zwrócił również uwagę na wykopany dół niedaleko jego posesji wzdłuż drogi gminnej, Radny dodał, że pytał pracowników Gminy i powiedzieli, że jest to pomysł Sołtysa, Radny pytał skąd na to są pieniądze i jak z bezpieczeństwem wokół tego dołu, Radny prosił o zamontowanie barier energochłonnych wzdłuż drogi gminnej ponieważ tam jest 2,5m. pobocza. Radny poinformował, że jak była ziemia z Orlika to była wożona do Turbi, jak sportowcy chcieli stadion był problem i ziemia była przywożona z Turbi, jak twierdzi Radny jak był kopany później rów odwadniający wzdłuż stadionu to ziemię wywoziło się do Motycza Szlacheckiego stąd pytanie było Radnego czy tak wygląda dobry gospodarz, czy tak by robił ktoś za własne pieniądze.

Sołtys Kotowej Woli powiedział, że z placu obok Dworku było wywiezione 5 tirów na boisko sportowe, jeśli chodzi o staw jaki został wykopany Sołtys twierdził, że nikt z nim o tym nie rozmawiał przed kopaniem, Sołtys poinformował, że już raz zabezpieczał ten dół, ale zostało wszystko zniszczone. Sołtys zwrócił uwagę również na to, że ma być podwyższony prawy wał osy, na to jest przygotowana ziemia, ale nie ma możliwości żeby teraz tam wejść, należy to oczyścić aby Osa popłynęła.

Sołtys wyjaśnił, że spóźnił się na Sesję ponieważ ma pracę i nie mógł przyjść wcześniej, dlatego prosił, aby wyjaśnić dlaczego Rada nie chciała przekazać 40tys. na Dworek.

Radny Józef Dul dodał jeszcze, że ludzie utworzyli już trzy drogi , którymi chodzą koło Biblioteki, ponieważ jak popada deszcz to nie da się przejść.

Pan Karnat prosił, aby Skarbnik potwierdziła, że te 14 370tys. które zostały wprowadzone po 16 miesiącach czy jest to prawidłowo prowadzony budżet.

Sołtys Kotowej Woli dodał, że jak dowiedział się w czerwcu, że nie będzie robiona droga koło Biblioteki to wysypał kamień, ale nawet jeśli będzie zrobiona nawierzchnia asfaltowa to ten kamień będzie zagospodarowany na podwyższenie poboczy.

Ad. 8

Zamknięcie obrad Sesji Rady Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy słowami, zamykam posiedzenie XLIX Sesji Rady Gminy, zakończył obrady XLIX Sesji Rady Gminy w Zaleszanach.

:

Przewodniczący Rady Gminy

Wiktor Przybysz